
 
ZARZĄDZENIE NR 143/2007  

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
z dnia  18  kwietnia 2007 roku. 

 
w sprawie  przyjęcia  wniosku komisji przetargowej i  zatwierdzenia  wyboru  wykonawcy 
robót budowlanych Budowa i modernizacja dróg w Łowiczu istotnych dla obsługi ruchu 
regionalnego – etap II” polegająca na budowie kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami w 
ulicach: Kaliska, Dziewiarska i Lniana w Łowiczu”. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001  r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 , Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175 
poz.1457,Dz.U. z  2006r. Nr 17 ,poz.128  i Nr 181 poz. 1337 ) 
zarządza się co następuje:  
 
          §1Przyjmuje się  wniosek komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia procedury 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie 
wykonawcy  robót budowlanych „Budowa i modernizacja dróg w Łowiczu istotnych dla obsługi ruchu 
regionalnego – etap II” polegająca na budowie kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami w 
ulicach: Kaliska, Dziewiarska i Lniana w Łowiczu”, którym jest: 
 

Jan Wolski, Przedsiębiorstwo PUHB „CEWOGAZ”, 99-400 Łowicz, ul. Partyzantów 17 
   
 

na  zaoferowaną  kwotę :  
 
258 490,28 zł netto +VAT(22%) 56 867,86 zł tj. brutto: 315 358,14 zł   
   
 
          §2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         
 
 
 
                                           Burmistrz Miasta Łowicza 
           /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 
    
 

  
 


